

Milicz, 24.08.2020 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP15/2020

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów Szewnych dla Bloku Operacyjnego Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy PAKIETU NR 2

pozycji 20-24. Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne monofilamentowe z polipropylenu bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE NR 2: Dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1-62:

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu w stosunku 30/70 oraz w 50% stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 63-69:

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o gwarantowanym okresie podtrzymywania po 8-11 dniach 50%, okres wchłaniania bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 70-86:

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne monofilamentowe, wytwarzane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniający się między 90-120 dniem od zaimplantowania, o gwarantowanym okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.87-95:

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniający się ok. 42 dni, o gwarantowanym okresie podtrzymywania po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 96:

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 96 do osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 97-102:

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne monofilamentowe, o długim okresie wchłaniania, wykonany z polidoksanonu, okres wchłaniania po 57 dniach 40%, całkowita absorpcja masy szwu 180-210 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 20-24:

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

***Powyższe odpowiedzi i postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 28.08.2020 r.,
a wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Oćwieja

WICEPREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Sztandera